Kilpailu 11.11.2023, paikka TamSK Koirahalli

Pikkumini 1, A hyppy kello 9:00 (5), B hyppy kello 10:45 (5), C hyppy kello 12:25 (3)
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B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura

1 bichav  Rilla ABENDITO'S QUEEN MADRINAS Sanna Kare TAMSK

2 2 jackru Hippu DELIJACK'S POP 'N' ROLL Jenna Saarinen JANKK

3 3 jackru  May LET'S ROCK BLOW YOUR MIND Einari Pekkala TAMSK

4 4 jackru  Luna LET'S ROCK WHO KNEW Sanna-Mari Sormunen YLOKK

5 jackru  Doukki LET'S ROCK PIANO MAN Aava Pekkala TAMSK

Mini 1, A hyppy kello 9:00 (9), B hyppy kello 10:45 (10), C hyppy kello 12:25 (8)

B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
11 11 kadasnp Uno JETTYSPOOF'S BEAVER DAM Juulia Salonen KOTKA
12 stbter  Anneli BELLERION FIERY JEWEL Minna Borodulin E-HKK
13 13 shelam  Siri KIVISILLAN CARAMEL Heidi Jarvelainen JANKK
14 14 shelam Tuisku UNEKSIJAN TANSSIVA LUMIHIUTALE Marita Vainio WALAT
15 15 shelam Keira CIMILLAN LUMOAVA ILMESTYS Kristina Jarvinen WALAT
16 16 kaapin  Vaino BARON CASTLE PHANTOM OF THE OPERA Fiina Leppanen TAMSK
17 17 shelam Vieno KUUNHOHTEEN TAHTISADE Paivi Mantynen PAHA
18 18 kaavil  Loitsu IHAN KIHARA BENSAA SUONISSAJemina Sukuvaara LAGI
19 kaavil Hermina  AURANTIUM'S HERMINA DI HERCULANEUM Sari Térmanen TAMSK
20 20 borter  Friida OMMIK'S POCAHONTAS Heidi Talvitie LAGU

Medi 1, A hyppy kello 9:00 (17), B hyppy kello 10:45 (18), C hyppy kello 12:25 (15)

B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
26 26 Mytty LOVELY LION I'M MOVING UP AND DOWN Tanja Kurikka YLOKK
27 27 snauts  Tilli TACILLAN SIMSALABIM Sirpa Vittinki LAGU
28 koohon Merel BULLBENZ KOOI MEREL Elina Eskola TAMSK
29 29 shelam Enne VARJOKLAANIN FRIGG Sanna Rantanen TAMSK
30 30 pampai Renzo VILKAS Kia Tengstréom BAT
31 31 amekar Risto ADSKAYA GONCHAYA KRISTIAN Enni-Maija Johansson LAKKE
33 33 shelam Viuhti VARJOKLAANIN REVONTULI Marita Vainio WALAT
34 pyrpap Bambi D'EPINETTE NOIRE LONGTEMPS DESIRE Penita Pilve YLOKK
35 35 kaavil Elmo PEU BAW JOY OF EXPLORATION Pauliina Kontinen KAT
36 36 espves Ansa SANTRAN DULZURA BERTA Anni Vento LAU
38 38 kesvil Kalapertti KALAPERTTI Janita Juhola SVK
39 39 shelam Milu JEONAN ONE GRACEFUL KING Tiina-Liisa Dromberg LAUKA
40 40 Sintti LOVELY LION I'LL DRIVE FASTERTanja Kurikka YLOKK
41 41 cocspa Minttu ALLWAY'S ROSA BEGGERIANA Kristiina Borg AGRY
42 42 pyrpap Qmis D'EPINETTE NOIRE FIDELITE DUNE AMIE Marjo Alander WECA

espves Pusu RAN-PLAN ATTITUDESISTER Saara Korppi LEVEK
44 44 espves Heili TANSSITUULEN ONNENTUISKE Ida Danielsson RAGIT
45 walspa Kerttu DONIOL MAGIC WIND Sanna Pohja KUHA
46 37 espves Lumi CANES MARINOS DIAMANTE Linda-Ellen Rytkola PAHA
Pikkumaksi 1, A hyppy kello 9:40 (15), B hyppy kello 11:30 (16), C hyppy kello 13:10 (14)

B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
52 52 auspai Umi PAHKAHULLUN POHJANTAHTI Janna Ristola K-PKK
53 53 borcol Tiana JEPJEP BLING BLING BABY lida Vuorisalo TAMSK
54 54 borcol Kikka VALMIS SOPANKEITTAJA Janita Kangassalo RFF
55 55 borcol Svea TENDING BUTTERCUP Tero Kahara JAU
56 56 borcol Easy SOMETHING LIKE QUICK THINKER Riikka Kankainen LAUKA
57 57 auspai Kikka PAHKAHULLUN DIEVVA ALVA Nea Lindvall LAGU
58 58 borcol Beu SOMETHING LIKE URBAN LEGEND la Harinen BAT
59 59 borcol  Leni BLINDED BY THE LIGHT OF SILENT STORM Maarit Niemisto VAS
60 60 espves Fokker  TANSSITUULEN PUSUKONE Jenni Kaipainen TAMSK
61 borcol  Valo SOMETHING LIKE SILVER SABLE Nastasia Prahl TAMSK
62 62 borcol  pewrewpiupy OAKMEADOW LAST DROP FALLS Lotta Kokkila TAMSK
64 64 borcol Neida WALKING DISASTER'S TIGHT END Suvi Virta BAT

64
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Kilpailu 11.11.2023, paikka TamSK Koirahalli

Pikkumaksi 1, A hyppy kello 9:40 (15), B hyppy kello 11:30 (16), C hyppy kello 13:10 (14)

A
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A
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84
85
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87
88
89
90
91
92

B
65
66
67
68

Cc
65
66

68

Rotu
borcol
borcol
borcol
espves

Nimi
Fii
Martti

Wanda

Moko

Virallinen nimi

Ohjaaja

WALKING DISASTER'S TOUCHDOWN Hanna Rusila

ARTTULAN KEZAN ONNI
SOMETHING LIKE SCARLET WITCH

Sandra Maki-Tulokas

lina Klemi

MARIKHARON MYSTIC MAGMAR Sanna Kivimaki

1, A hyppy kello 9:40 (19), B hyppy kello 11:30 (19), C hyppy kello 13:10 (17)

B
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82
83
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C
74
75
76
77

79
80
81

82

84

85
86
87
88
89
90
91
92

Rotu
auspai
auspai
borcol
borcol
lyhcol
silnou
borcol
borcol
belpag
belpag
borcol
auspai
belpag
belpag
auspai
belpat
borcol
borcol
lyhcol
borcol
novnou

Nimi
Tarkka
Pulma
Nano
Santtu
Hertta
Hiro
Yrmy
Patman
Aslan
Aslan
Jose
Voima
Jinna
Jinna
Sulo
Norri
Luna
Kuu
Tuuve
Hiisi
Kuura

Virallinen nimi

MIVINNA'S CAELUM
SNOWTIME'S LA VIDA
HEDDWYN LUCAS
TODELLINEN ANDANTE
BEDLAM USKOMATON UNELMA
CELTAIR FOLLOW THE FOX
VINDICATE'S JILLAROO
PATEVASTI PIALLIKKO
SOKERIKUONON ELWOOD BLUES
SOKERIKUONON ELWOOD BLUES
JEPJEP BE MY JACKPOT
TITANGUS ERWYN

WILLOW CREEK VIGDIS
WILLOW CREEK VIGDIS
STUCKINMYWAYS

FLAMMEUS SATA SALAMAA
LUNA

SOMETHING LIKE NO DRAMA
KOIRUUKSIEN ILTA TAHTI

FUTURE DRAGON STARS POWER DOGS

SIIPIVEIKON SEIKKAILEE SAARESSA

Ohjaaja

Sanna Jyravankoski

Noora Kauranen
Katariina Hemminki
Jenni Lampi

Katri Makinen

Anna-Kristiina Avela

Eetu Rajala
Hanna Narvola
Irina Karvinen
Irina Karvinen
Minna Rasanen
Annika Tammisto

Sandra Maki-Tulokas

Sandra Saine
Sari Himanen
Marja Maenpaa
Sonja Tiitola
Saara Pehkonen
Sari Nieminen
Sanni Muurmaki
Annika Makinen

Pikkumini 2, A hyppy kello 13:45 (2), B hyppy kello 14:15 (2), C hyppy kello 15:00 (2)

A
98
99

B
98
99

Cc
98

Rotu
popopl

Nimi
Zara

Virallinen nimi
ZARNIAN DIOR

99 karmdy StiinaLiina TAPPIJALAN YLIVETO

Ohjaaja
Mia Haapaluoma
Leena Pohjaranta

Mini 2, A hyppy kello 13:45 (10), B hyppy kello 14:15 (10), C hyppy kello 15:00 (9)

A
106
107
108
109
110
111
114
115
116
117

B
106
107
108
109
110
111
114
115
116
117

Cc
106
107
108
109
110
111
114

Rotu
mittem
shelam
shelam
cocspa
shelam
shelam
shelam

115 jappys

117

kaasnh
mittmr

Nimi
Paju
Sinna
Eve
Minni
Tuikku
Rio
Prima
Jami
Mandi
Jedi

Virallinen nimi
PIANATA'S ICE ON THE PRIZE

Ohjaaja
Veera Heiska

HAIVAHDYKSEN MUSTA SAHIKAINEN Sari Kuusiniemi

BLENMOON SECRET LOVE
MINNI

SILIMEN TUULEN TUOMAA
PAATTYMATON WOLTTI

Heidi Jarveldinen
Marianne Helander
Tanja Sundqvist
Tytti Vehkalahti

ORI'S BACK HOT CHILI PEPPER Annariina Nikku
TWINIBON'S WANNABE FAITHFUL Satu Vainionp&aa

LIQUID SILVER'S DONE WITH MIRRORS
GIERRAT INTO

Jonna Kahkdénen
lina Jarvinen

Medi 2, A hyppy kello 13:45 (9), B hyppy kello 14:15 (10), C hyppy kello 15:00 (9)

A
25
123
125
126
127
128

B
25
123
125
126
127
128
129

Cc
25
123

126
127
128
129

Rotu
pyrpap
mudi
pumi
cocspa
cocspa
shelam
pampai

Nimi
Poubelle
SuNppi
Celta
Halti
Menni
Gregor
Viima

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Virallinen nimi

RHEAN DES BERGERS DES MILLE ET UNE NUIT

MUSTANTASSUN CARMEN
KARVAKORVAN KOTTARAINEN
SHAVIAN NORTHERN LIGHTS
LADYSPLIT'S MALVA
SWASHING RUDECOOKIE
DEMICLE'S HAVING A GOOD TIME

Ohjaaja

Emma Siippainen
Anne Huittinen
Senni Mulari
Anne Pinola
Anitra Hankila
Paivi Purra
Annika Salonen

Seura
VAU
TAKUT
lvalo
TAMSK

Seura
TAMSK
JANKK
TAMSK
LAGU
NPKH
LAUKA
REKKU
JAT
OSKK
OSKK
TAMSK
RAUMA
TAKUT
TAKUT
TAMSK
UNITE
TAMSK
TAMSK
TAMSK
JAT
TAMSK

Seura
VAS
AK-6

Seura
JAT
YLOKK
JANKK
WECA
VAU
TAMSK
HAU
KAUKO
TAMSK
K-PKK

Seura
TAMSK
PIRKU
I-HAH
NPKH
KOIVU
NoLOA
TAMSK

SAGI
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Kilpailu 11.11.2023, paikka TamSK Koirahalli

Medi 2, A hyppy kello 13:45 (9), B hyppy kello 14:15 (10), C hyppy kello 15:00 (9)

A
130
131
132

B
130
131
132

C Rotu
130 cocspa
131 shelam
132 shelam

Nimi
Kiirus
Silla
Loitsu

Virallinen nimi

HOSSING SUPERO
BUMTSI BUM TIME FOR A KISS
CIMILLAN LYSTIKAS LOITSU

Ohjaaja

Sari Matilainen
Elina Alatalo
Hanna Niskala

Pikkumaksi 2, A hyppy kello 14:15 (14), B hyppy kello 14:55 (14), C hyppy kello 15:30 (12)

A
138
139

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Maksi

A
158
159
160
161
162
163

165
166
167
168
170
172

174

B
138
139
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

C Rotu

lagrom
139 borcol
141 borcol
142 whippe
143 auspai
144 samoje
145 novnou
146 auspai

auskel
148 novnou
149 borcol
150 kerter
151 borcol
152 borcol

Nimi
Tahvo
Tuike
Keys
Pipsa
Pihi
Chili
Uno
Miina
Peppi
Ruu
Simo
Flippe
Hupi
Alva

Virallinen nimi

LYSTIMAEN LEOPOLD
PAATTYMATON MELODIA

A

VALMIS YKS VIELA

BESTIES PEACH MELBA
XEHVELIN CRAZZABELAM
TUISKUNHALTIJAN CHILLAAVA CHEYENNE
PEIKKOLINNAN TUPLA-UUNO
OUNOU RAJAHTAVA RIIVINRAUTA
MENEVA BUMTSIBUM
MYROCK'S FUNNY HUNTER
ELFSTONE MAVERIK
CYBERTAILS AMAZING AUTUMN
AKATEMIAN POSEIDON
FINNFAJTER FABULOUS VICTORIA

Ohjaaja

Emmi Hamalainen
Anne-Mari Savola

Mikko Aaltonen
Elisa Airikkala
Katja Kiiltomaki
Paivi Haavisto
Pasi Korte
Laura Pala
Silja Rytilahti
Johanna Nyberg
Anu Lepistd
Tirliina Villberg
Viola Kohonen
Noora Huotari

2, A hyppy kello 14:15 (13), B hyppy kello 14:55 (14), C hyppy kello 15:30 (16)

B
158

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

172

174

C Rotu
158 borcol
159 samoje
160 borcol

lyhcol
162 borcol
163 belpag
164 borcol
165 borcol
166 labnou
167 borcol
168 borcol
169 holpak
170 engspa
171 samoje
172 belpag
173 lyhcol
174 belpat

Nimi
Maukka
Yemma
Tosi
Sulo
Ove
LaalLaa
Nattis
Tumppu
Hannu
Seela
Pyssy
Tytti
Lippa
Tanna
Seppo
Hedda
Pippa

Virallinen nimi

FLOWERFELLOW MANIAC
TUULENTAIPALEEN TUISKUNHALTIJAN TARINA
OAKMEADOW BIG BANG BABY
[ITUVAARAN BEAM ME UP SAM
PEATDIGGER EDDIE
SOKERIKUONON ELLALILLA
VALMIS VISPILANKAUPPA
BREEZING SWING

MELEKEIN NAKKIKEITTO

MOVE WELL REAKTIONOPEUS

YLIAMPUVA ASE

AATLANKARTAN AINOO OIKEE

Ohjaaja
Teija Minkkinen

Nina Jaaskelainen
Sarianna Sarmastola

Katri Makinen
Tuija Laurila

Lauriina Lehtonen

Miia Kaplas
Laura Lilja

Sanelma Hakanpaa

Tanja Partanen
Reetta Pirttikoski
Emma Kulmala

QUADMIR'S KING OF THE MOON Anne Ruohola

TUISKUNHALTIJAN REVONTULTEN SAIHKE
VUORITUULIN CREDO
FUTUREMAKER'S HERMINIUM
ARAPIEKKA KANE

Nina Jaaskelainen

Kaisu Nieminen
Miinu Makela
Veera Jarvinen

Pikkumini 3, A hyppy kello 16:20 (3), B hyppy kello 17:50 (4), C hyppy kello 19:25 (4)

A
183
180

184

B
183
180
181
184

C Rotu
183 yorter
180 prarot
181 toyuvil

papill
182 papill

Nimi
Reino
Pare
Ninja
Simo
Ulle

Virallinen nimi

BELLEN'S LINE THE BOSS
TINY CHOICE FALINE

Villa Fantasian LiekKki
Frosty Diamond Adamo

Ohjaaja

Saara Kemppi
Hanna Degerman
Tarja Tiainen

Sini Heikkila

GOLDEN ILLUSIAN AAMU USVA  Sini Heikkila

Mini 3, A hyppy kello 16:20 (12), B hyppy kello 17:50 (11), C hyppy kello 19:25 (8)

A
190
191
192
193

B
190
191
192
193

C Rotu
190 kaavil
tarupi
192 kaavil
193 mittem

Nimi
Pioni
Tara
Bufon
Flicka
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Virallinen nimi

WOOLLY BOHEMIA'S POISON IVY

Ohjaaja
Riikka Kankainen

KOOGARDEN'S KINDLY KALISHA Piia Raséanen

VILLA FANTASIAN PALLAS

GIERRAT ADEL

Laura Haanpaa
lina Jarvinen

Seura

JANKK
TAMSK
WALAT

Seura
TehoT
E-HKK
TAKUT
NPKH
TAMSK
OSKK
ACTIV
WECA
WECA
RAUMA
RAUMA
LEVEK
TVA
E-HKK
POPDOG
TAMSK
YLOKK

Seura
WECA
TAMSK
TAMSK
TAD
TAD

Seura
LAUKA
SWAU
WECA
K-PKK

SAGI
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Kilpailu 11.11.2023, paikka TamSK Koirahalli

Mini 3, A hyppy kello 16:20 (12), B hyppy kello 17:50 (11), C hyppy kello 19:25 (8)

A
194
195
196
197

199
200
201
202

B

195
196
197

199
200
201
202

Cc

195
196

198
199

201

Rotu
kaavil
kaasna
kaavil
shelam
kaasnh

kaavil
parson
shelam

Nimi
Lio
Urho
Raimo
Wilma
Acca
Ryyni
FRODO
Stig
Luna

Virallinen nimi
AIRI ARABESKA LIOLIK

Super Play's King Of The Hill
PALMALE'OS THIEF OF HEARTS
CIMILLAN JOKAISENUNELMA
TIMEKILLER FLEUR DE LYS

RYYNI

Ohjaaja

Anu Kylvén
Anu Turu
Saara Kemppi
Noora Huotari
Loviisa Hilli
Nina Rajala

AURANTIUM'S CAPITANO DI CATANIA Santra Keskinen

KENKKU COLTONPARAYKO
Golden Rose Moonlight Queen

Tuija Laurila
Roosa Salo

Medi 3, A hyppy kello 16:20 (17), B hyppy kello 17:50 (17), C hyppy kello 19:25 (14)

A
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

B
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

Cc
208
209

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

Rotu
shelam
mudi
shelam
shelam
kesvil
kromfo
shelam
espves
parson
shelam
cocspa
espves
tarupi
espves
shelam
espves
cocspa

Nimi
Puma
Tipi
Hilla
lhqu
Kingi
Maku
Caru
Armi
Saga
Eppu
Martta
Polkka
Danny
Pihka
Hemi
Fouga
Lili

Virallinen nimi

CIMILLAN JAATAVAILMESTYS

CHI
Cimillan Ihana limestys

FROSTY NIGHT'S CRAFTY SNOW QUEEN
YELLOWMELLOW KING FISHER

BAKUM

CIMILLAN KARU KARPAASI

ARMI

ABYSMAL FACE THE WINNER

PAATTYMATON ROCK

TWO PINE'S GARAGE ROCK
ALWARIINSA BAILA BAILA
YACATIS REAL ADVENTURER
NADADOR KIOSQUERA TITULADA PAMELA
CIMILLAN KIVASTI KREISI

PACORITAS FELLA FE
FRIISIN ILMATAR

Ohjaaja

Paivi Mannist6-Rahunen
Marika Vuori

Noora Huotari

Marjo Alander

Milja Raunila

Kaisa Yla-Tuuhonen
Krista Kuusela

Kati Jokimaki

Liisa Ronkainen

Tytti Vehkalahti

Matilda Maasalo

Noora Haapamaki

Heli Koskensalo
Anniina Kivineva

Paivi Mannist6-Rahunen
Jenni Kaipainen
Marianne Helander

Pikkumaksi 3, A hyppy kello 17:05 (11), B hyppy kello 18:30 (11), C hyppy kello 20:00 (9)

A
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

B
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Cc
230
231

233
234
235
236
237
238
239

Rotu

borcol
lagrom
borcol
borcol
auspai
borcol
auspai
auskel
borcol
borcol
lagrom

Nimi
Lilo
Hali
Gissa
Taz
Melu
Ruusu
Vekki
Maru
Pokka
Pupu
Fido

Virallinen nimi

GJERULFF LOVELY LILO HITS THE JACKPOT
KATAJAKONNUN HOT FUDGE

PROMILLEN GIN LEMON
MAPLE YARD STARLEY

OUNOU OPTIMAALINEN OHRAPIRTELO

EASYPOWER'S DINAH
Ardiente Don Perro

KONNUUKSIEN AINA ILONA
FLOWERFELLOW PSYCHO

EAGLE SPIRIT WYNONA

Ohjaaja

Tanja Kurikka
Marna Ylanen
Miia Kaplas
Tarja Ahola
Sanni Wahlroos
Kati Jokimaki
Melissa Markki
Kaisa Kujala
Teija Minkkinen
Tanja Kurikka

KATAJAKONNUN CALL MEMC FIDO Marna Ylanen

Maksi 3, A hyppy kello 17:05 (16), B hyppy kello 18:30 (19), C hyppy kello 20:00 (18)

A

248
249
250
251
252
253
254
255

B
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

Cc
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

Rotu
borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
auskel
borcol
x-rotu
lksaks
borcol

Nimi
Raa
Pilkku
Envy
Maire
Kesy
Paavo
Roba
Seiva
PikkuMyy
Windu
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Virallinen nimi

SHADOW OF AIRE AMEN

Ohjaaja
Alessa Koskinen

PAKAPAIMENEN SILLA SILMALLAHanna Degerman

ZEPHYR ENVY
OVERDO TRUST

PROMILLEN JAMAICA SHAKE

MENEVA BOOMBOX
NOTVALLEN'S ROBA
SEIVA

CIRI CIRIN DALVELUOPMU

PROMILLEN MUFLONI

Mari Kaplas
Tanja Partanen
Mikko Aaltonen
Marja Reunanen
Satu Valtonen
Karoliina Varis
Leena Pohjaranta
Liisa Elo

Seura
TAMSK
SKSK
WECA
YLOKK
K-PKK
TAMSK
TAMSK
TAMSK
TAMSK

Seura
PIRKU
OSKK
YLOKK
WECA
E-HKK
TAMSK
TAMSK
WECA
YLOKK
TAMSK
KITKA
TAMSK
TAMSK
TAMSK
PIRKU
TAMSK
WECA

Seura
YLOKK
TAMSK
ACTIV
LAGU
AETSA
WECA
TAMSK
RAUMA
TehoT
YLOKK
TAMSK

Seura
TAMSK
TAMSK
ACTIV
RAUMA
ACTIV
TAMSK
YLOKK
TAMSK
AK-6
TVA

SAGI
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Kilpailu 11.11.2023, paikka TamSK Koirahalli

Maksi 3, A hyppy kello 17:05 (16), B hyppy kello 18:30 (19), C hyppy kello 20:00 (18)

A
256

258
259
260
261
262
263
264

B
256
257
258
259
260
261
262
263
264

Cc
256
257
258
259
260
261
262
263

Rotu
auspai
auskel
belpag
borcol
auskel
auskel
borcol
borcol
lyhcol

Nimi

Elli

Mac

Niki
Jatte Bra
Fallon
Arsi
Vette
Hukka
litu
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Virallinen nimi

Ohjaaja

CAPRICOLE LET'S DANCE BLUES Leena Isolatva

BELATAR'S REACTION
NAAVALAN MUSTA NIKE
PROMILLEN MOJITO
ZEPHYR FALLON

KELMI OVELA SIMEONI

PROMILLEN JOY JUMPER
FLOWERFELLOW NUTCASE
DALIMATTAS MY LOVELY GAZELLE

Alessa Koskinen

Salla Luoma

Elina Rajala

Mari Kaplas

Kaisa Kujala

Paivi Mannist6-Rahunen
Netta Kauppi

Riitta Kalkaja

Seura
JAU
TAMSK
YLOKK
WECA
ACTIV
RAUMA
PIRKU
TAMSK
STAR

SAGI

5/5



